

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 29 de Marzo de 2023 | 14:37

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: JUNTA PARROQUIAL DE PUERTO CAYO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 13,799.4200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ADECUACION DE BATERIAS SANITARIAS EN EL MERCADO CENTRAL DE LA PARROQUIA PUERTO CAYO DEL CANTÓN JIJIJAPA PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	8,093.4200	8,093.42	C3
2	730813	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLANTAS PARA RETRO VOLQUETA Y CAMIONETA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
3	730805	3529010429	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL EN GALON	5.00	Unidad	15.0000	75.00	C2 C3
4	730805	342301215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO AL 5 PORCIENTO	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C2
5	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C2
6	730805	3529010425	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GEL EN ALCOHOL EN GALON	5.00	Unidad	12.0000	60.00	C1
7	730805	271900931	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASCARILLAS	10.00	Unidad	7.5000	75.00	C2

8	730804	326000962	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD	15.00	Unidad	1.5000	22.50	C1
9	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFERO AZUL	20.00	Unidad	0.3000	6.00	C1
10	730804	3212920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOLDER LOMO 4	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1
11	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOLDER LOMO 8	30.00	Unidad	3.5000	105.00	C1
12	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HOJAS BOND	40.00	Unidad	3.5000	140.00	C1
13	730804	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR VARIOS COLORES	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1
14	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1
15	730804	3699000113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES	50.00	Unidad	2.5000	125.00	C1

TOTAL: \$12,799.4200

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000	